

KEPUTUSAN

KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "GICI" NOMOR: 106/KET. STIE/GICI/VI/2015

TENTANG

PENUGASAN DOSEN PENGUJI SKRIPSI, TUGAS AKHIR MAHASISWA STIE "GICI" TAHUN AKADEMIK 2014/2015

KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "GICI"

Menimbang

: a. bahwa untuk memenuhi kebutuhan akademik terkait dengan penjaminan mutu Skripsi dan Tugas Akhir mahasiswa di lingkungan STIE "GICI" perlu adanya penugasan dosen sebagai penguji;

b. bahwa penguji skripsi dan tugas akhir harus memenuhi persyaratan dan/ atau kualifikasi akademik sesuai ketentuan umum yang berlaku pada pendidikan tinggi.

Mengingat

: 1. UU No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;

2. Kepmendiknas No. 232/U/2000 tentang Pedoman Penyusunan Kurikulum dan Penilaian Hasil Studi Mahasiswa:

3. Statuta STIE "GICI":

4. Pedoman Akademik STIE "GICI".

Memperhatikan: 1. Surat Edaran Dirjen Dikti No. 3298/D/T/99 perihal Upaya Pencegahan Tindakan Plagiat;

2. SK. Ketua STIE "GICI" No. 105/KET.STIE/GICI/VI/2014 tentang Kalender Akademik STIE "GICI" TA. 2014/2015;

3. Berita Acara Rapat Akademik STIE "GICI" tanggal 28 Juni 2015.

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

Pertama

: Menugaskan kepada dosen yang namanya tercantum dalam lampiran Keputusan ini sebagai

Penguji Skripsi/Tugas Akhir mahasiswa di lingkungan STIE "GICI" TA. 2014/2015.

Kedua

: Sebagai Penguji Skripsi/Tugas Akhir mahasiswa, bertugas dengan penuh tanggung jawab untuk menguji Skripsi/Tugas Akhir mahasiswa sesuai jadual terlampir dalam persidangan Skripsi/Tugas Akhir sebagai suatu karya ilmiah yang berkualitas sesuai dengan kaidah dan norma akademik.

Ketiga

: Semua biaya yang timbul dari dan karena pelaksanaan Keputusan ini dibebankan kepada anggaran biaya penyelenggaraan Ujian Skripsi/Tugas Akhir Mahasiswa pada Program Studi dimaksud.

Keempat.

: Apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Kelima

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Depok Pada Tanggal : 29 Juni 2015

An. Ketua

Pembantu Ketua I Bidang Akademik,

GICI BUSINESS SCHOOL Martino Wibowo, SE, M.Si

Tembusan Yth.

- 1. Ketua Yayasan Nusa Jaya Depok (sebagai laporan);
- 2. Ketua STIE "GICI" (sebagai laporan);
- 3. Para Pembantu Ketua STIE "GICI";
- 4. Para Ketua Program Studi di lingkungan STIE "GICI" (untuk ditindak lanjuti);
- 5. Para Dosen Penguji Yang Bersangkutan (sebagai suatu surat tugas);
- 6. Arsip.